Construcción del código:
Construção do código
Código +
Cristales
Vidros
+
Perfiles
Perfis

Medidas
extensibilidade
Fijo frontal
Fixo frontal
Entrada 1 2 11 78 A B K J
A F1 * Transparente Aqua Niva
Serigrafia
Lunes 2.0
Blanco
Branco
Silver
Abrillantado
Cromo
Plata
Prata
96↔102 47 39 LUN2P96-
102↔108 50 42 LUN2P102-
108↔114 53 45 LUN2P108-
114↔120 56 48 LUN2P114-
120↔126 59 51 LUN2P120-
126↔132 62 54 LUN2P126-
132↔138 65 57 LUN2P132-
138↔144 68 60 LUN2P138-
144↔150 71 63 LUN2P144-
150↔156 74 66 LUN2P150-
156↔162 77 69 LUN2P156-
H 160↕200 ESPECIAL LUN2PSP
Color
Cores Código Precio /
Preço